
lieoidadulacional de'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Salta, 24 de abri l de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.076/05

RESCD-EXA: 133/2009

VISTO:

El pedido efectuado, a fs. 151 de estos actuados, por las Autoridades del Departamento
de Matemática, mediante el cual se soli cita la prórroga de la designación Interina del lng.
Walter Alberto Garzón en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Exclusiva;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08/04/09, constituido en
Comisión, resuelve: "prorrogar, por última vez, la designación del Ing. Walter Garzón en el
cargo de J.T.P. Dedicación Exclusiva hasta el 31/07/09 y mientras dure la licencia del Dr. Jorge
Yazll e. Se aconseja al Departamento de Matemática que inicie los trámites para la convocatoria
correspondiente";

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Tener por prorrogada, por última vez, la designación Interina del Ing.
WALTER ALBERTO GARZON en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS
Dedicación Exclusiva en la asignatura Introducción a la Matemática, a partir del 02/05/09 y
hasta el 31/07/09, mientras dure la licencia del Dr. Jorge F. Yazlle.

ARTÍCULO 2º: La prórroga realizada por el Artículo precedente, continuará atendiéndose con
una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos- Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la
Planta Docente de esta Facultad por li cencia extraordinaria del Dr. Jorge F. Yazll e.

ARTICULO 3º: Aconsejar al Departamento de Matemática iniciar los trámites para la
convocatoria correspondiente.

ARTÍCULO 4º: Hágase saber al Ing. Walter A. Garzón, al Dpto. de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido
ARCHÍVESE.-

NMA
lv

38%
Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA EL-1,GA

SECRElARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXAC is°

e
'g. NORBERTO ALEJANDRO BONINf

DEGAO
FACULTAD DE C!WCiAS EXACTAS


